



AVVISO

DATA ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO DIRETTIVO ED ORGANISMO DI VIGILANZA TERMINE ISCRIZIONI ANNO 2019 E TERMINE PROPOSIZIONE CANDIDATURE

Il Consiglio direttivo della Camera Penale di Cosenza

premesso che

-nel corso dell'Assemblea degli iscritti dello scorso 24 maggio, sono state indicate, con decisione presa all'unanimità dei presenti, sia la data in cui si terranno le elezioni per il rinnovo del Consiglio direttivo e dell'Organismo di Vigilanza della Camera Penale di Cosenza sia il termine entro il quale dovranno essere formalizzate le iscrizioni alla Camera Penale per l'anno 2019, onde consentire capacità di elettorato attivo e passivo;

porta a conoscenza quanto segue:

- le elezioni per il rinnovo del Consiglio direttivo e dell'Organismo di Vigilanza della Camera Penale di Cosenza si terranno il giorno 22 luglio 2019;
- il termine entro cui formalizzare sia l'iscrizione alla Camera Penale di Cosenza sia <u>le candidature</u> per le elezioni del Consiglio direttivo e dell'Organismo di Vigilanza è indicato nella data del <u>15 luglio 2019</u>;
- saranno ritenute valide le candidature che gli avvocati regolarmente iscritti per l'anno 2019 faranno pervenire, entro il giorno 15 luglio 2019, al seguente indirizzo pec della Camera penale: di Cosenza: "camerapenaledicosenza@pec.giuffre.it".

Della presente comunicazione verrà data ampia diffusione mediante affissione negli spazi comuni del Tribunale di Cosenza e le mailing list in uso al COA di Cosenza ed alla Camera Penale di Cosenza.

Cosenza, 20 giugno 2019.

Il Segretario

f.to avv. Roberto Le Pera

Il Presidente

f.to avv. Maurizio Nucci

Palazzo di Giustizia, Piazza F. e L. Gullo - 87100 Cosenza